
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/427/23 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z basenu miejskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXII/165/20 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 czerwca 

2020 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z basenu miejskiego (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 4130) 

zmienionej uchwałą nr XXIII/172/20 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z 21 lipca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 

Dol. poz. 4423) oraz uchwałą nr XLVII/346/22 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 31 marca 2022 r. 

(Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 2094) stanowiącym Regulamin korzystania z basenu miejskiego, wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Basen czynny jest codziennie w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia od godz. 11:00 do godz. 19:00. 

Zarządzający zastrzega sobie możliwość zamknięcia basenu ze względu na warunki atmosferyczne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Dawid Kobiałka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1500


		2023-02-28T11:50:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




